为做好2020年婺源县中小学教师资格认定工作，根据江西省教育厅 《关于2020年江西省开展认定中小学教师资格工作的通知》要求，现将我县网上报名时间及现场确认点、确认时间公告如下，并将江西省教育厅《关于2020年江西省开展认定中小学教师资格工作的通知》一并转发，请大家相互转告。
01
网上报名时间
2020年6月11日0：00－6月24日23：59
02
现场确认地点
婺源县教育体育局一楼大厅（婺源县紫阳镇太白路婺源县教育体育局一楼）
联系人：汪杰华  13755332227    叶  斌  13879366193
03
现场确认时间
2020年6月22日至6月30日
（工作日上午8：00-11：30，下午2：30-5：00）
   04
注意事项
1.确认范围为居住地或户籍为婺源的全部学段。
2.现场确认时请带上身份证、户口薄、学历证书、普通话证书、近期正面免冠1寸彩色白底证件照片2张（与网报上传照片同底版）及其他相关材料原件。
3.证书领取方式分为现场领取（领取时间另行通知）和邮寄，如需邮寄的请在网上报名时务必填写清楚邮寄地址。
4.现场确认时告知体检时间和体检医院。
5.温馨提示：请各位申请人来现场确认时佩戴好口罩，测量好体温，体温异常者暂缓。为避免人员过于聚集，请合理安排参加现场确认的时间。
附：
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]
[image: IMG_258]
[image: IMG_259]
[image: IMG_260]
[image: IMG_261]
[image: IMG_262]
[image: IMG_263]
[bookmark: _GoBack]
image7.jpeg
gk, BHESRE
) —XFEH, —BFEA
iRFE. ERHTRE
., BEHTFE

8728 HE
BETUHE. (BF
FRAAEHRF, —

(&) I#Aﬁﬁﬂﬁi&h!u
HFEHH,

image8.jpeg
FRESFHFESIETM, AHF LERS
HRERTHRALHFER, REMFEAL

(=) EQHEARET
F, JEARGERTE,
EERFRA, A%i}zm“%viﬂfrfsﬁ¥ﬁ

(7>4}5%¥&§%§§
RYEAAREFA
f’z#&’ﬁ“i%

FHHITHERE. &
HFEENETERATTNES) FEREK (2007) 179 5)
B, AQHEHARSMKFERFELIE T LR,
(B) £Z)ENHERREL “RER” KE, GhH
HERSER, UEHAELRD
Pt TEEHRESIENHREEGDE

E

image1.jpeg
i m % % & Ir

KT 2020 FFILEEFFRINEFDF
FOMY RS TR E %

AREW. 4ECE(FHER, &

=, BEREER. AAREHER,
THEREAETREEWT:

AEHL
ERUEHTES, SE BEA” BUET. HLE.

image2.jpeg
= eSS

IREEAFRL ML, TREEL
BHAEHFLLE

image3.jpeg
HHEALLFF FEHR %, ETEREEMEE,
BT (FEARKXFEHFE) A
&, ZRGL, YARR HEFA.

%ﬁiiﬁi‘ EFNEFHFEBLARX AFRES

BE (F) 5

image4.jpeg
) FEHF@AEME

BHZRTERU
¥ ARET A

U EARERERESE.
QE%‘FK*“ {ELFHILER

image5.jpeg
AR R EHREEE.
M, ERRE

(—) AL#ts
LASEHHTRAR, £

ENHAEHEAAER “F
B G dszg. educn) » M “BFR
ARBAND” £

BELEARREAANEENRA L FERL.
2./ *$1§’§f3* frEARFEssg
AT A

i * EAFE

TEE DR¥FFALHRYED
JPG/JPEG #X, FAT 2000) .
EHE (AR F TR

image6.jpeg
L #RARRELENGERREF R, I
FRAH » RT CRERFELR” REEE
M, FEARRESE I, “BRB” LTFER
BT BRI AT R

RECEFRS, EERES
£REFFULTAZRAES.

), TERFFAEHF AR

(2) thie
AGHFEEN N EAF RN LS5 F F A a
AR ERER.

(W) RRFES R

e <